
MATERIALE PENTRU RACORD APA

I.D.: 73158385

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.09.22 | Coduri CPV | 44115210-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.548,50 RON - 2.548,50 RON

Descriere: APOMETRU MNK D.1" - 1 X 479 = 479 LEI TEU BRANSARE EF. D.140/63 - 1 X 219.50 = 219,50 LEI ROBINET APA FI-FE D.2" - 2 X 297 = 594,00 LEI ROBINET AVK DN50 - 1 X 699 = 699 LEI CUTIE GN PROTECTIE ROBINET - 1 X 59,00 = 59 LEI TIJA MANEVRA ROBINET - 1X 187,0 = 187 LEI ADAPTOR FLANSA D.63 - 2 X 21,00 = 42 LEI FLANSA LIBERA DN 50/63 - 2 X 53,80 = 107,60 LEI MUFA EF. D.63 - 3 X 27 = 81,00 LEI GARNITURA CLINGHERIT D.50 - 3 X 8 = 24 LEI SURUBURI M16X80 - 12 X 3,8 = 45,60 LEI PIULITE M16 - 12 X 0,90 = 10,80 LEI
